



حاشیه‌ای بر قهر محمدی و سکوت بنا در واکنش به طرح جدید دبیر

چرخه انتخابی پرده اختلافات را کنار می‌زند

اختلاف‌نظر کادر فنی تیم‌های ملی کشتنی آزاد و فرنگی با طرح دبیر درباره الزامی شدن برگزاری انتخابی برای مسابقات ملی پوشان می‌تواند اختلاف رئیس فدراسیون با محمدی و پنا را به اوج برساند. علیرضا دبیر، سفت و سخت پای برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی کشتنی ایستاده و قصد کوتاه آمدن هم ندارد، حتی اگر سرمربیان کشتنی آزاد و فرنگی به طرح دبیر روی خوش نشان ندهند. رئیس فدراسیون کشتنی اما می‌گوید کشتنی‌گیران برای رسیدن به دوندنه تیم ملی باید از مسابقات انتخابی عبور کنند. او روز شنبه در نشست کشتنی که گروهی از رسانه‌ها داشت از برنامه‌اش برای تنظیم یک چرخه انتخابی برای تیم‌های ملی کشتنی آزاد و فرنگی خبر داد، طرحی که البته جزئیات آن را رسانه‌ای نکرد، اما تأکید کرد که در زمان حضور او در فدراسیون کشتنی، هیچ کشتنی‌گیری نمی‌تواند بدون عبور از مسابقات انتخابی به تیم ملی برسد. پس از رسانه‌ای شدن تصمیم دبیر همانطور که پیش‌بینی می‌شد گمانه‌زنی‌ها در باره واکنش محمد بنا و غلام‌رضا محمدی به الزامی شدن برگزاری انتخابی‌ها بالا گرفت. واکنشی‌هایی که می‌تواند حتی زمینه را برای تغییرات کادر فنی تیم‌های ملی هم فراهم کند.

■ **انتخابی ولاغیر**

رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کشتنی اگرچه در سال‌های اخیر به صورت یک‌داز و مریز و موردی برگزار شده است، اما در دهه‌های گذشته راه رسیدن به تیم ملی عبور از مسابقات انتخابی بود و در این بین کشتنی‌گیران عنوان دار و قهرمان به اهمیت حاشیه‌امینت نداشته‌اند و باید روی تشک کشتنی و در سراخ شدن با سایر مدعیان، اجازه ورود به تیم ملی را می‌گرفتند. محمدرضا نوابی، مربی سابق تیم ملی کشتنی آزاد و دوازده‌مدال برنز جهان در خاطراتی که سایت فدراسیون کشتنی در سال ۹۱ منتشر کرد، به خوبی به اهمیت رقابت‌های انتخابی اشاره کرده است، مسابقاتی که قهرمانی مانند تختی هم استثنا نبود: «۴۸ سال پیش، مسابقات انتخابی تیم ملی کشتنی آزاد ایران برای حضور در رقابت‌های المپیک ۱۹۶۰ م برگزار شد و همه ستاره‌های کشتنی ایران بدون هیچ عنر و پنهان‌روی شرکت‌رفتند و کشتنی گرفتند، حتی تختی و حبیبی و که سستارگان بی‌بدلی کشتنی ایران و جهان بودند هم قدمی عقب نگذاشتند.»

با وجود چنین سیستمی که با قهرمانان بزرگ هم رودرپایستی نداشت، در سال‌های اخیر کشتنی کشورمان کمتر به سمت اجباری کردن انتخابی برای حضور در تیم‌های ملی رفته است و در برخی مواقع و آن هم از سر استیصال کادر فنی برای انتخاب ملی‌پوش برتر و نزدیک بودن مدعیان مسابقه انتخابی برگزار شده است. چنین روندی سبب شده کادر فنی تیم‌های ملی کشتنی هم نقش زیادی در انتخاب ملی‌پوشان، حتی بدون عبور از پورسه انتخابی داشته باشند.

دبیر اما بعد از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون کشتنی می‌گوید که مسابقات انتخابی به عنوان تنها راه رسیدن به تیم ملی را می‌خواهد احیا کند و قرار است تعارف‌ها کنار گذاشته شود، به خصوص که به گفته او کشتنی مانند فوتبال نیست که سرمربی ملی پوشان را انتخاب کند و این کشتنی‌گیر است که روی تشک باید برای پوشیدن دوندنه تلاش کند.

■ **مدل انتخابی روسیه یا امریکا؟**

در شرایطی فدراسیون کشتنی هنوز از جزئیات طرح چرخه انتخابی که قرار است برای المپیک توکیو اجرائی شود، رونمایی نکرده است که در کشورهای صاحب سبک دنیا، مسابقات انتخابی جایگاه ویژه‌ای دارد و به مدل‌های مختلفی اجرائی می‌شود. در امریکا برای رقابت‌هایی مانند المپیک و قهرمانی جهان هر سال در یک تاریخ مشخص مسابقات انتخابی تیم‌های ملی برگزار می‌شود و نغات برتر برای تیم ملی انتخاب می‌شوند و نظر سرمربی در انتخاب ملی‌پوشان هیچ تأثیری ندارد.

در روسیه‌ای انتخابی تیم‌های ملی ترکیبی از حضور در مسابقات قهرمانی کشور و حضور در تورنمنت‌های بین‌المللی است. در این ملی در قهرمانی کشور شرکت می‌کنند و پس از آن نغات برتر در تورنمنت‌های بین‌المللی شرکت زده می‌شوند و ملی‌پوشان روسیه با توجه به عملکردشان در این دو بخش انتخاب می‌شوند.

در ایران هنوز جزئیات طرح چرخه انتخابی فدراسیون کشتنی منتشر نشده و در مرحله تنظیم و نظرخواهی از کارشناسان است و پس از نهایی شدن آن باید دید که مدلی که در کشورمان می‌خواهد پیاده شود به روسیه نزدیک‌تر است یا امریکا یا اینکه ترکیبی از این دو مدل خواهد بود.

■ **اختلافات رئیس و سرمربیان کلید خورد**

ترکش‌های طرح جدید فدراسیون کشتنی برای برگزاری مسابقات انتخابی ممکن است همین اول کار دامن سرمربیان تیم‌های ملی کشتنی آزاد و فرنگی را بگیرد، به خصوص که گفته می‌شود غلام‌رضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتنی آزاد با وجود اینکه پیش از این از اعتقادش به برگزاری انتخابی‌های صحبت کرده بود، اما روز دوشنبه به حالت قهر جلسه با علیرضا دبیر را که در خصوص چرخه انتخابی تیم‌های ملی برگزار شد ترک کرد تا ناراضیانی‌اش را نسبت به تصمیم جدید دبیر نشان دهد. البته محمدی چند ساعت بعد در گفت‌وگویی با سایت فدراسیون کشتنی با رد قهرش از اختلاف‌نظر در جزئیات درباره چرخه انتخابی با دبیر خبر داد تا به نوعی تر کش‌های اختلافش با دبیر حرف‌های خود را زدم و جلسه به پایان رسید، اما به نظرم قطعا این طرح نیاز به کار کارشناسی و جلسات بیشتری دارد.»

باین حال پست دوشنبه شب‌او در اینستاگرام نشان داد که موضوع آنطور که سرمربی تیم ملی کشتنی آزاد گفت، تنها یک اختلاف‌نظر در برخی جزئیات نیست و شاید کار ابرای ماندنش سخت کند: «شب که می‌خواهی معلوم نیست فردا هستی یا نیستی. عجب روزگار غریبتره.»

در سوی دیگر در کشتنی فرنگی هم محمد بنا که اعتقادی به برگزاری انتخابی ندارد هنوز واکنشی به طرح دبیر نشان نداده، اما به نظر نمی‌رسد که سرمربی تیم ملی کشتنی فرنگی چندان رضایتی از انتخاب همه ملی پوشان در مسابقات انتخابی و عدم اعمال نظر سرمربی تیم ملی داشته باشد. در چنین شرایطی اختلاف کادر فنی کشتنی آزاد و فرنگی با رئیس فدراسیون می‌تواند شرایط پرتنش را بر کشتنی، آن هم در فاصله ۱۵ ماه مانده به المپیک توکیو حاکم کند. بطور قطع الزامی شدن انتخابی، اختیارات کادر فنی تیم‌های ملی کشتنی را برای انتخاب ملی‌پوشان به حداقل خواهد رساند، تصمیمی که باید دید محمدی و بنا می‌توانند یا آن کنار بیایند یا کشتنی باید منتظر اتفاقات جدیدی باشد.

چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۱۲ رمضان ۱۴۴۱

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۹۸۴۸



وقتی سلامت بازیکنان دست‌ما به اهداف دیگر می‌شود

لیگ بدون قهرمان برای سلامت بازیکنان

مهم‌ترین مسئله در این روزها حفظ سلامت ورزشکاران است اما هر تصمیمی بدون بررسی و کارشناسی

می‌تواند به ضرر فوتبال تمام شود

سستاد مبارزه با کرونا هنوز تصمیمی در خصوص برگزاری رقابت‌های ورزشی اتخاذ نکرده، اما استارت‌ت‌سایر کشورها پس‌رای از سرگیری رقابت‌های فوتبال باعث شده برخی در فوتبال ایران با پیش‌کشیدن سلامت ورزشکاران به شدت نگران باشند.

که البته بیشتر معنای بلاکلیفی دارد تا به سرانجام رساندن رقابت‌های لیگ نوزدهم و معرفی قهرمان آن مانند لیگ فرانسه. اگر چه کرونا هنوز دست ششوم خود را از سر دنیا برنداشته، اما با وجود ناشی آمار مبتلایان و همچنین مرگ و میر ناشی از این ویروس منحوس، بسیاری از کشورهای از صد طرفه کردن شرایطی برای از سر گرفتن رقابت‌های ورزشی خود به خصوص فوتبال هستند، البته با رعایت پروتکل‌های بهداشتی. اگر چه برخی کشورها مانند هلند و فرانسه ترجیح دادند

لیگ‌های خود را نیمه‌کاره به پایان برند، اما بسیاری نیز بنا بر توصیه‌های اکید یوفا(مشخص شدن نتایج رقابت‌ها در زمین بازی) به دنبال برگزاری ادامه رقابت‌های خود، حتی در صورت امکان در کشوری دیگر هستند. در همین راستا کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز از اعضای خود خواست زمان از سرگیری مسابقات لیگ‌های داخلی‌شان را مشخص کنند. با وجود این در ایران چالش و دودستگی جدی در این خصوص به راه افتاده، آن هم در شرایطی که دیدگاه فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و همچنین کمیته برگزاری مسابقات از روز نخست ادامه رقابت‌ها در زمان و شرایط مناسب بود.

بدون تردید شرایط خاص است، نه فقط برای ایران که برای همه دنیا. با وجود این نمی‌توان تا زمان پیدا شدن واکسن این ویروس منحوس همه دنیا را تعطیل کرد. باید شرایطی را فراهم کرد که مردم کشورها مانند هلند و فرانسه ترجیح دادند



مهم‌ترین تصمیمات در پی نیمه‌کاره مانده لیگ است. آیا سازمان لیگ می‌تواند بی‌هیچ چالش و جنجالی پرسپولیس را به این دلیل که با ۱۰ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم جدول هفته‌هاست که صدرنشین است به عنوان قهرمان انتخاب کند، آن هم وقتی که در فوتبال ایران ساده‌ترین پرونده‌ها به دلیل لجاجت و خودخواهی‌های بی‌مورد به CAS کشیده می‌شود تا به همان جوابی برسند که بیشتر رسیداند.

■ ■ ■

در این راستا می‌توان حق را به پیروانی داد که می‌گوید: «دوستان می‌گویند لیگ فرانسه تعطیل شده، اما به محض اینکه نیم‌پاری‌سن‌ژرمن به عنوان قهرمان معرفی شد حرف از لیگ‌های دیگر زدند.» این اظهارنظرها نشان می‌دهد همان‌هایی که امروز سلامت بازیکنان را بهانه تعطیلی لیگ کرده‌اند، می‌توانند در صورت عملی شدن این تصمیم چالشی تازه بینا کنند، وقتی هیچ راهکاری برای نحوه‌انتخاب قهرمان این فصل ندارند و تنها با این دیدگاه که خود به‌اهداف‌شان در این فصل نرسیده‌اند به نادیده گرفتن زحمات دیگر تیم‌ها و هزینه هنگفتی که در این راستا صرف شده، اصرار دارند.

■ ■ ■

کانون مربیان در روزهای گذشته طی بیانیه‌ای از وزیر ورزش خواستار تعطیلی رقابت‌های لیگ شده و ذوالفقار نسب، رئیس این کانون هم مدعی است تنها سه تیم با این مسئله موافق نیستند، حال آنکه موافقان این طرح ۹ تیم و مخالفانش شش تیم هستند، نه سه تیم. اما همانطور که رئیس سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال نیز با اشاره به بیانیه این کانون بر آن تأکید دارد، آیا تنها سلامت بازیکنان و مربیان لیگ برتر مهم است و این مسئله در خصوص دیگر لیگ‌ها، لیگ دو…) مصداق ندارد که آقایان تنها خواستار تعطیلی لیگ برتر هستند؟! آقایان امروز در

در این حال عین مسائل بهداشتی را هم تا حد امکان رعایت کنند تا شرایط بدتر نشود. با این حال به نظر می‌رسد عده‌ای درصد هستند تا در این شرایط از آب گل آلود ماهی بگیرند و با به میان کشیدن سلامت مردم و بازیکنان که صدالبته مهم‌ترین مسئله است اهداف دیگری را دنبال کنند، در حالی که تعطیل کردن لیگ تصمیم ساده‌ای نیست، مشخص شدن قهرمان لیگ، تیم‌هایی که به لیگ دسته پایین‌تر سقوط خواهند کرد و تیم‌های صعودکننده که امروز سنگ تعطیلی لیگ را به سینه می‌زنند در صورت اجرا شدن این خواسته در صف نخست معترضان خواهند بود و اینجاست که باید دید تیم‌هایی که امروز سنگ تعطیلی لیگ را به‌انه پاشخ می‌دهند، به اهداف خود دست یابند و در ترجیح داده‌ای خود سرپوش بگذارند. هر چند که بدون تردید مطمئن‌ترین تیم برای تسکین تعطیلی لیگ را به سینه می‌زنند در صورت اجرا شدن این خواسته در صف نخست معترضان خواهند بود.

رقابت‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. اما آیا همان‌هایی که اعتراض‌های دیروز خود را به دست فراموشی سپرده‌اند و امروز تازه به یاد اهمیت سلامت بازیکنان و مربیان افتاده‌اند نظر در خصوص چگونگی انتخاب قهرمان این فصل دارند؟ مسئله‌ای که بدون تردید یکی از

گفت‌وگوی «جوان» با ملی‌پوش المپیک تیراندازی

خدمتی: می‌خواهم کمک‌حال هموطنانم باشم

نظر پرسد« ملی‌پوش تیراندازی کشورمان بر کمک‌رسانی به اقشار آسیب‌پذیر تأکید کرد: «قلام مورد نظر اقدام غذایی ویژه ماه رمضان است و از آنجا که اسمال به دلیل شیوع کرونا وضعیت بسیار سخت شده، خواستم کمکی به اقشار آسیب‌پذیر کرده باشم. از طریق هلال احمر خانواده‌های منظر در شهر بیرجند شناسایی شدند و در روزهای آنی توزیع اقلام بین آنها آغاز می‌شود.»

■ **کمک به همنوع**

خدمتی که سهمیه حضور در بازی‌های المپیک توکیو را نیز کسب کرده هدفش از این کار فرهنگی را خدمت‌رسانی به هموطنان خواند: «می‌خواهم به عنوان یک عضو کوچک ورزش ایران به اندازه توانایی که دارم کمک‌حال هموطنان نیازمند باشم. بسیاری به خاطر بیماری کرونا کسب و کارشان را از دست داده‌اند و زنان سرپرست خانوار که نیاز شدید مالی دارند، جامعه هدف ما در این طرح هستند. هر کسی که بین مردم شناخته شده است و مردم به او اعتماد داشته باشند اگر قدمی در این مسیر بردارد قابل تقدیر است. چنین فعالیت‌هایی باعث می‌شود که بیشتر دست نیازمندان را بگیریم.» وی در پایان با تقدیر از تلاش جامعه پزشکی اظهار داشت: «ورزش که فعلاً تعطیل است و همه ما در منزل تمرینات را به صورت آنلاین زیر نظر خانم هاشمی، سرمربی تیم ملی پیگیری می‌کنیم. امیدواریم زودتر همه چیز به حالت عادی بازگردد تا بتوانیم دوباره سلامتمان را دوباره از سر بگیریم. از تک‌تک کادر پزشکی و بیمارستان‌ها تشکر می‌کنم. تلاش‌های آنها باعث شد بسیاری از بیماران کرونایی بر بیماری‌شان غلبه کنند. آنها با تحمل شرایط سخت و دوری از خانواده به مردم خدمت کردند. از مردم هم می‌خواهم همچنان در خانه بمانند تا هرچه زودتر زنجیره انتقال این ویروس قطع شود.»

لیگ فوتبال اسپانیا از اواسط

خرادماه برگزار می‌شود. ویروس

کرونا همچنان در اروپا قربانی

می‌گیرد، به همین خاطر مسئولان ورزش کشورها نگران شروع دوباره مسابقات هستند. با اینکه ادامه مسابقات برخی لیگ‌های اروپایی از جمله لوشامپیونه و لیگ بلژیک دیگر برگزار نخواهد شد، اما سران لالیگا قصد دارند به هر شکل ممکن بازی‌های باقی مانده را برگزار و تکلیف فصل را روشن کنند. خاویر تیا،س، رئیس لیگ اسپانیا ابراز امیدواری کرد که در ماه ژوئن این رقابت‌ها برگزار شود. «بحران کرونا روی همه ما تأثیر عمیقی گذاشته است. سلامتی مردم برای ما مهم‌ترین چیز است. شرایط موجود بی‌سابقه است، اما ما امیدواریم که در ماه ژوئن (اواسط خرداد) مسابقات را از سر بگیریم و در تابستان، فصل ۲۰۲۰-۱۹ را به پایان برسانیم.» این در حالی است که بنا بر اعلام فدراسیون فوتبال اسپانیا فینال کوپالدری (جام حذفی) این کشور بین دو



ستاره‌های فوتبال وقتی هنوز پول نبود

پرسپولیس در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ پر بود از بازیکنان پرطرفدار و ستاره‌های ملی‌پوش، اما در همان دوران همین ستاره‌ها با کمترین دستمزد وامکانات برای این تیم بازی می‌کردند و در آمد چندانی از حضور در این باشگاه نداشتند. ستاره‌هایی چون مجتبی محرمی و حسن شیرمحمدی بازیکنانی بودند که هواداران پرسپولیس خاطرات زیادی از درخشش‌های آنها در زمین به یاد دارند، آن هم در روزهایی که خود فوتبال مهم بود، نه حواشی و در آمد آن. شیرمحمدی و مجتبی محرمی در حالی که بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس و کلی هم محبوب بودند در همان سال‌ها با یک موتور به محل تمرین پرسپولیس می‌رفتند، درست برخلاف چیزی که امروز دیده می‌شود. بازیکنانی که حتی در صدی از محبوبیت این‌دو را ندارند یا تاومبیل‌های آنچنانی به محل تمرین می‌آیند و در بازی هم خون‌به دل هوادار می‌کنند.

فریدون حسن

جایی برای کار نکردن و پاداش گرفتن

اگر از من بپرسند جایی را سراغ داری که برای کار نکردن، حقوق و پاداش بدهند حتماً این آدرس را می‌دهم: تهران – خیابان شیخ بهائی شمالی – کوچه ۱۲ متری سوم – پلاک ۴. فقط کافی است با دلال‌هایی که همیشه اطراف ساختمان یا حتی داخل آن رفت و آمد دارند آشنا شوید و از تباط بگیرید، دیگر بقیه‌اش حل است. می‌توانید قرارداد ببندید سراسر برد و پاداش و ایشن با کمترین زحمت و کار کرد و البته می‌توانید بندگانیه در قراردادتان بگنجانید که اگر در پرداخت مزد و پاداش کار نکرده‌تان، حتی ساعتی تأخیر رخ داد بتوانید شکایت کنید و خسارت هم بگیرید. قسمت سخت کار فقط پیدا کردن یک دلال است.

فدراسیون فوتبال ایران بطور حتم تنها جایی در این کره خاکی است که برای کار نکرده پول می‌دهد. آنچه این روزها در قالب پرونده شکایت فدراسیون فوتبال ایران باوقتی این مسابقات اصلاً پدیداری شده عنوان بازی رده‌بندی نداشتست و حتی رده‌بندی پائینی مسابقات هم از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام نشده، چگونه ایران بعد از شکست ۳ بر صفر مقابل ژاپن و حذف از بازی‌ها به مقام سوم دست یافته است؟! حتماً بر صفر مقابل ژاپن و حذف از بازی‌ها به مقام سوم دست یافته است؟! حتماً امارات ۳ بر صفر به قطر، پس ما سوم می‌شویم و امارات چهارم! یک دلیل یکی از غایب‌مغفلی برای کسب مقام سوم بازی‌هایی که اصلاً قرار نبود رده‌بندی داشته باشد، ولی چون از طرف ایران هیچ دلیلی ارائه نمی‌شود، بنابراین آنکی نیز مورد قبول واقع می‌شود.

البته مقصر کی‌روش و ولایتش نیستند. آنها به دنبال حق و حقوق‌شان بابت قراردادی هستند که در فدراسیون فوتبال ایران به امضای رئیس فدراسیون رسیده، همان قراردادی که بر اساس آن کی‌روش برای کسب جایگاهی که اصلاً وجود ندارد باید ۲۰۰ هزار دلار پاداش بگیرد. مهدی تاج کیجاست تا پاسخش دهد چگونه پای این قرارداد را امضا کرده است؟ کجاست که بگوید چگونه کی‌روش تیم ملی را به مقام سوم رسانده و همه ما بی‌خیریم. اما باید میلیاردها پول بیت‌المال را بابت کسب این مقام خیالی به سرمربی سابق تیم ملی پرداخت کنیم. امروز فدراسیونی‌ها مهر سکوت بر لب زده‌اند که جای تعجب ندارد. تاج و دوستانش در فدراسیون هر کار که خواستند کردند و هر چقدر که می‌توانستند، بخشیدند و خوردند و دست‌آخر هم به بهانه قلب مریض ساک سفر بستند و گردش دور دنیا را آغاز کردند. حلال‌هم که ظاهراً باز گشته‌اند، نه چیزی می‌دانند نه چیزی می‌گویند. کسی هم نیست که از آنها پاسخش بخواهد و یا خیال راحت در این شرایط فقط نظاره گر هستند.

باز هم خیالی نیست، چرا؟ چون ما به این سکوت‌ها و عدم پاسخگویی‌ها عادت داریم، اما در او راست که برخی در همین فدراسیون در ریافت این پاداش را حق کی‌روش بدانند و عنوان کنند که او زحمت کشیده و ما را بعد از ۲۰ سال به مقام سوم آسیا رسانده است. طبیعی است که کی‌روش و و ولایتش برای رسیدن به پول‌شان به طور که شد و با هر روشی که بتوانند ایران را تیم سوم جام ملت‌ها معرفی کنند، اما تعجب‌برانگیز و تأسف‌آور این است که سلامیان، ناب‌رئیس فدراسیون فوتبال در ریافت این پاداش را حق کی‌روش عنوان کند. برای یک لحظه خوتان را بگذرانید جای ما. چه فکری می‌کنید غیر از اینکه بعضی‌ای از این مبلغ حتماً سر از جیب آقایان و دلال‌های اطراف فدراسیون در می‌آورد.

کی‌روش پیروز این برنده است، درست مثل تمام پرونده‌های شاکیان خارجی که فوتبال ایران در آنها بازنده اول و آخر است. اما در او راست که هیچ‌کاری نمی‌توان انجام داد، چراکه فدراسیون مهدی تاج چنان قراردادی را امضا کرده که مولای زمین نمی‌رود. قراردادی که حتماً از قبل آن چیزی هم عاید آقایان می‌شود که اینگونه از مقام کسب نشده در جام ملت‌های آسیا دفاع می‌کنند. در او راست که کسی از تاج و اسلامیان نمی‌پرسد که چگونه برای این ضرر و زیان پولی که از جیب ملت می‌رود سکوت کرده‌اند و با خیالی‌بافی از کسب یک عنوان بعد از ۲۰ سال صحبت می‌کنند.

حتماً از خواستید کار نکند، اما حقوق و پاداش بگیرد با یک دلال

سری به آدرس ابتدای مطلب بزنید. هنوز هم هستند رفقای مهدی

تاج که چنین قراردادهایی را امضا کنند و پای وهم و خیالات‌ناب‌ت

موفقیت‌هایی که با کار انجام نداده شما به آمده، بایستند و به شما

پاداش بدهند و خودشان هم برند.

خبر کوتاه

عقب‌نشینی فدراسیون از شکایت از کی‌روش

نبی: تلفنی پاداش سومی در آسیا را حل می‌کنیم

محمد مهدی نبی، دبیرکل فدراسیون فوتبال در خصوص رأی فیفا برای پرداخت پاداش سومی جام ملت‌ها به کی‌روش و اعتراض به CAS اظهار داشت: «کی‌روش پنجم دسامبر شکایتی را به فیفاال سال کرد و پنجم مارس، کمیته وضعیت فیفا رأی را به سود او صادر کرد. چهار روز بعد فدراسیون فوتبال خواست جزئیات رأی شد که محتویات آن چند روز پیش به دست ما رسیده است، اما هنوز شکایتی به CAS نداشته‌ایم.»
م قرار داد را دیده‌ام و استعلامی هم از AFC شده و برای فیفا ارسال کرده‌ام، اما آنها این استعلام را لحاظ نکرده‌اند. برای ادامه پیگیری حقوقی و شکایت در CAS نیز هیئت رتسبه فدراسیون باید موافقت کند، اما قرار است خودم در مقاله تلفنی با کی‌روش درباره این موضوع صحبت کنم تا مشکل حل شود.
جبهه‌بندی‌ها نیز در دست نبود و باید این موضوع توافق حل می‌شد، حلال‌هم اگر هیئت رتسبه موافقت کند، مسیر حقوقی این شکایت را دنبال خواهیم کرد.»